
 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 15 DEL 07/04/2020 
SPESE IN ECONOMIA DI IMPORTO INFERIORE A €40.000,00 
OGGETTO: acquisto materiale consumo informatico 
CIG: ZC62CA625B 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Vista la propria determina a contrarre  n. 15 pubblicata in data 07/04/2020; 
Tenuto conto che per mero errore materiale é stata indicata come aggiudicataria la ditta SOS COMPUTER in 
luogo della ditta Partenufficio il cui preventivo n. AG/0609/20 risulta essere quello con il prezzo più basso tra 
quelli pervenuti al Dipartimento 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa: 
1) autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.a) del D.Lgs.n.50/2016, l’affidamento alla Ditta 
PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L  per la fornitura di n.3 TONER ORIGINALE HP P1102 BLACK e n.3 
TONER ORIGINALE HP-SAMSUNG M2835 BLACK 3000 PAG; 
2) far gravare la spesa complessiva di € 264,00 IVA esclusa sui fondi AOUSUN2013capasso, casuale: 
Materiale consumo informatico; 
3) nominare Direttore dell’Esecuzione del contratto il Prof. Giovambattista Capasso; 
4) di dare atto che il RUP è il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, Prof. 
Giovambattista Capasso; 
5) disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e 
vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
6) in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 
190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web 
“Amministrazione Trasparente”. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giovambattista Capasso 

 

 


